

SORJALAINEN

Tampereen Kesäsiirtolayhdistys ry:n jäsentiedote 1 / 2014



KEVÄTKOKOUS

Torstaina 27.3. 2014 klo 18.00

Pilleri-kabinetti, Taysin kahvila (Teiskontie 35)

Käsitellään sääntömääräiset asiat

Kahvitarjoilu

Tervetuloa!

SORJALAISIA

Olin ekaa kertaa Sorjassa 2013. Siellä oli kivointia jalkapallo, disko ja vapaa-aika. Meillä oli leiri-joukkue jonka nimi oli TeTe, sillä oli oma joukkuebuuto. Ensi kesänä menen taas Sorjaan, joko Sorja Gamesille tai Sorjan parhaille.

- Aapo 9 v.

Sorjassa kivointia oli leikit leikkikentällä, uiminen, kaverit. Ohjelmista parhaat olivat Sorjan tähti ja MAKE III-peli. Ohjaajat oli mukavia, ruoka oli hyvää, kirjasto oli kiva.

- Saku 8 v.

Minun mielestäni Sorjassa on mukavaa, koska siellä on todella kivat ohjaajat, jotka aina laittavat hymyn huulille. Pidän Sorjasta myös siksi, koska siellä pääsee kaupungista ja saa nauttia auringosta isolla alueella päiväohjelman hulinassa.

- Iiris 12 v.

Menin ensimmäisen kerran Sorjaan 8-vuotiaana. Kahden ensimmäisen päivän jälkeen olin sitä mieltä, että tänne tulen uudestaankin. Sorjan leirit ovat mielestäni paljon parempia kuin muut leirit. Sorjassa on enemmän toimintaa. Sorjassa on paljon sellaisia leikkejä ja pelejä, joita muissa leireissä ei ole ollenkaan. Itse olen ollut Sorjassa nyt neljä kertaa. SORJA ON PARAS.

- Kalle 12 v.



HALLITUS 2014

Kaisa Henttinen, puheenjohtaja
Teemu Nieminen, varapuheenjohtaja
Elisa Nieminen
Anna Liljeroos
Sami Loimio

Teppo Mattila, sivut. toiminnanjohtaja
Anna-Kaisa Heinämäki
Pirjo Tuuri-Lahtinen
Sari Salomaa-Niemi
Liisa Siltanen

LEIRIKESÄ 2014

Yhdistyksen 24. toimintavuosi ennaltaehkäisevää lastensuojelutyötä tehden alkoi ja tänäkin kesänä järjestämme viisi yöleiriä lapsille ja nuorille. Leiripaikkana on Sorjan kesäsiirtola Sastamalan Karkussa. Leireille haetaan kouluissa jaettavilla hakulomakkeilla. Lomakkeen voit tulostaa myös yhdistyksen nettisivuilta, www.sorjanleirit.net

Leireillä on sisämajoitus. Ohjattua toimintaa on tarjolla aamusta iltaan sisältäen joka leirillä mm. uintia, veneilyä, saunomista, pelejä, leikkejä, askartelua ym. Leirimme on tarkoitettu 7 – 15 –vuotiaille. Leirimaksu tamperelaisilta 15 e / päivä, ulkopaikkakuntalaisilta 18 e/pvä.

KESÄN 2014 LEIRIT

1. HYPPY KESÄÄN ke 4.6. - ma 9.6. (6 pv)

Vauhdikas kesänäloitusleiri. Ravista koulupölyt niskasta, tule Sorjaan! Räväkkää ja iloista kesäsiirtolatoimintaa aamusta iltaan.

2. SORJA GAMES to 12.6. - to 19.6. (8 pv)

Vauhdikasta liikkumista, pelaamista ja taiteilua. Saunomista, rantailua ja retkiä unohtamatta!

3. VIPELTÄJÄT ma 23.6. - pe 27.6. (5 pv)

Ensisijaisesti 1.-4. luokkalaisille. Liikkumista luonnossa, pelejä, taiteilua ja iloista kesäharrastamista. Täällä on aina jotain tekemistä!

4. SORJAN SEIKKAILU ke 2.7. - ke 9.7. (8 pv)

Haasteellisen hauskat leiripäivät pitävät sisällään mitä mielenkiintoisempia seikkailuja Sorjassa! Tule ja ylitä itsesi jännittävissä ja hauskoissa kisailuissa!

5. SORJAN PARHAAT ma 14.7. - ti 22.07. (9 pv)

Perinteinen kesän viimeinen leiri! Seikkaile, liiku, maalaa, pelaa, ui, sauno! Ole sinäkin mukana!



Lisätietoja leireistämme ja yhdistyksestä: www.sorjanleirit.net

Tiedustelut:

Leirin johtaja
p. 040-773 0939 (arkisin klo 18-20)
e-mail: leirijohtaja@sorjanleirit.net

Yhteystiedot ja tiedustelut leirien aikana Sorjaan

p. 03-5134 269
Sorjan kesäsiirtola
Mörrintie 4, 38100 SASTAMALA

Pirkanmaan Osuuskaupan asiakasomistajat --- ilmoittautuu Tampereen Kesäsiirtolayhdistyksen tukijaksi!

Pirkanmaan Osuuskaupan asiakasomistajat (pääkortin haltija) voivat ilmoittautua tukemaan yhdistystämme ns. Kannustajat-järjestelmässä. Yhdistyksemme toivoo, että mahdollisimman moni Pirkanmaan Osuuskaupan asiakasomistaja kävisi Omalla S-kanavalla ilmoittautumassa yhdistyksemme tukijaksi. Tukikampanja kestää 30.06.2014 asti, jonka jälkeen osuuskauppa laskee tukijaksi ilmoittautuneiden bonukset yhteen ja laskee niiden prosentuaalisen osuuden muista kannustettavina olevista yhdistyksistä. Asiakastalouksien bonukset toimivat siis laskentapohjana osuuskaupan maksamaan tukeen yhdistyksellemme, mutta kenenkään bonuksia se ei vähennä. Toisin sanoen ansaitut bonukset maksetaan Kannustajille aivan normaalisti! Lisätietoja ja ohjeet Kannustajaksi ilmoittautumisesta löydät tämän jäsentiedotteen liitteestä, yhdistyksemme kotisivuilta sekä S-ryhmän sivulta www.s-kanava.fi

TUKIJOILLE KIITOS !

Kesäleirimme mahdollistavat tukijat. Heitä olivat vuonna 2013: Tampereen kaupunki Tampereen kaupungin lasten ja nuorten palveluiden lautakunta, Suomen Punaisen Ristin Kaukajärven osasto, Suomen Punaisen Ristin Tampereen osasto, Tampereen Naisyhdistys ry, Lions Club Tampere, Lions Club Tampere Hakametsä, Lions Club Tampere Hämeensilta, Lions Club Tampere Härmälä & ladyt, Lions Club Tampere Kaakinmaa, Lions Club Tampere Kaleva, Lions Club Tampere Koillinen, Lions Club Tampere Koivistonkylä, Lions Club Tampere Messukylä, Lions Club Tampere Metsäveljet, Lions Club Tampere Naistenlahti, Lions Club Tampere Pirkanmaa, Lions Club Tampere Ruotu, Lions Club Tampere Siilinkari, Lions Club Tampere Wivi Lönn, Pispalan rukoushuoneyhdistys ry, Pirkan Kilta ry siskospiiri, Pirkan Kilta ry, Yksityishenkilö, AX-konsultit Oy, HL-Eriste Oy, Koja Oy, Notex-Yhtiöt, Pirkanmaan Jätehuolto Oy, Tampereen Tiivisteteollisuus Oy. KIITOS!

Kiitämme kaikkia viime vuoden tukijoitamme ja toivomme, että jaksatte edelleen tukea toimintaamme. Yhdistys ottaa ympäri vuoden vastaan avustuksia, lahjoituksia ja erilaisia tempausten tuottoja niin yrityksiltä, yhteisöiltä kuin yksityishenkilöiltäkin. Yhdistyksen tuki tilin Nordeassa on FI46 1277 3500 1506 67.

Jäsenkirjeen mukana lähetämme tämän vuoden jäsenmaksulapun. Toivomme, että maksaisitte jäsenmaksun (15 €) eräpäivään mennessä. Mikäli muu perheenjäsenne, tuttavanne tai ystäväanne haluaa myös liittyä yhdistyksemme jäseneksi tukemaan tekemäämme lastensuojelutyötä, voi hän maksaa jäsenmaksun yhdistyksemme tilille Nordea 227518-5516. Tällöin tulee muistaa kirjoittaa tiedonantoja osaan maksajan nimi ja osoite.

Yhdistyksen yhteystiedot:

Tampereen Kesäsiirtolayhdistys ry
Aakkulankatu 4 B 6, 33700 Tampere
sähköposti: yhdistys@sorjanleirit.net

Yhdistyksen kotisivut: www.sorjanleirit.net

Puheenjohtaja Kaisa Henttinen puh: 040-7049 802
sähköposti: kaisa@sorjanleirit.net

Toiminnanjohtaja Teppo Mattila puh: 0400-822 742
sähköposti: teppo@sorjanleirit.net